ro

C/ o

I\/HUEIQSKB "€ vom 09.09.2024 bis 13.09.2024)

Konigsberger Klopse
mit Salzkartoffeln und Sauce

wahlweise mit Kapern und Rote Bete

Spaghetti Carbonara
Spaghetti mit Ei, Kase und Speck, dazu Blattsalat mit Essig-Ol

Ofenkartoffel mit Sour Cream
dazu bunten Salatrand
wahlweise mit Hahnchenstreifen

Gebratenes Beefsteak
mit Zwiebeln, Champignons, Pommes und Steaksauce

Forelle ,Mullerin®
mit Butterkartoffeln, Sahnemeerrettich, Kopfsalat mit

Zitronen-Joghurt

9,50€

9,50€

10,50€
[4,50€

15,00€

15,50€

Diese Aktion gilt nur fur jeden Dienstagabend im Monat
september 2024

,Oktoberfest Spezialitaten”

Vorneweq: ,Obatzter, blauer Zipfel und Wurstsalat”

Saftige Haxe mit Sauerkraut, Leberkase und
Rostbratwurstchen

auf milden Weinsauerkraut und Bayrisch Kraut, dazu

Bratkartoffeln und Kartoffelpuree,
sufser Senf und Mostrich

18,18€
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